2.3. Undopmauus o miaTHeIX yoyrax (pabotax), okashiBaeMbiX NOTPEOHTENAMH (B AMHAMHKE B TEJEHHE OTHETHOTO nepuosa)

Ne Haumenosanue Inasoesii [lennt (Tapudst) Ha nnarasie yenyru (pabotst), dakTHYeckHit goxoa Obmee Koauuectso
n/n YCIYTH JI0X0A, OKa3bIBACMBIC NI0TPEOHTEAAM KONIMMECTBO Aanob
(pabors)’ THC. PYO. I I (i v Wroro ! I Il 1Y Wroro | MoTpeurencii, | nompeOutenci,
kBapran | keapran | keapran | ksapran | 3arof KBapTaN kBaprai | Ksapran KBapTal 3a roit b3 s
1 |Boautean 1761,15 18000 18000 18000 21000 75000 397745 410600 20141,48 | 821266,67 | 1649753,15 98
kareropuu «B»
2 |MammnHucT 827.96 13000 13000 38000 34000 98000 32508 172800 277200 345450 827958 42
TpENeBOYHOMH
MaLIHHbI
3 |Toxaps 88,00 0 22000 22000 88000 88000 4
4 |Oxpana Tpysa 10,00 1000 1000 1000 3000 1000 6000 3000 10000 10
5 |llapukmaxep 134,00 20000 20000 134000 134000 7
6 |[lapukmaxep 30.00 30000 30000 30000 30000 1
7 |VpaxTopuct no 475,00 25000 25000 361000 114000 475000 19
NONTOTOBKE NECOCEK,
TPENCBKE W BRIBOIKE Jleca
kateropun «J{»
8§ |Csapluuk pysnoii 76.50 17000 17000 64500 12000 76500 5
JYTOBOM
CBAPKMILTABATIHMCA
MOKPBITBIM
ICKTPOAOM
9 |Boaurens 383,00 20000 20000 20000 21000 81000 120000 140000 60000 63000 383000 19
HOrpy34HKa
10 |Boautens 106,00 27000 26000 53000 54000 52000 106000 4
Norpy34ska
11 |Boaurens 522,00 29000 29000 29000 29000 116000 116000 174000 116000 116000 522000 8
MOrpy34HKa
12 |Boaurens 4,00 4000 4000 4000 4000 1
MOTpy34HKa
13 |Boaurens 408,00 16000 24000 40000 384000 24000 408000 27
MOrpy34HKa
14 [Boaureins 105,00 35000 35000 105000 105000 3
Norpy34ka




15 |Cnecaps KMITHA 34.89 34890 34890 34890 34890 1

16 |Ksaprinara 1064.87 384,38 384,38 398.43 398.43 1565.62 | 26003667 |220054,86| 201128,01 25478042 | 935999.96 31
paboTHHKOB

17 |Ksaprnnara 400,47 450 450 456,66 470 1826.66 65896,1 144327,65| 565098 133733,77 | 400467,32 77
CTYJICHTOB

18 |apenna 124,30 132,19 132,19 44,06 132.19 440,63 3648655 | 35218,27 | 4162,17 4843139 | 12429838 2

19 |YenosHbie 320.40 139,71 131.3 495 115 435,51 7894497 | 51779,03 | 52688,15 136984,32 | 320396.47 3
apeHHbIC TUIATeKH

20 |[Turanue 685,35 41,27 4127 41,27 41,27 165,08 170090.77 |245762.85| 7193361 | 197559,49 685346,72 81
MAJIOMMYLIHX

21 |Moxon ot cnayu 450,29 16000 0 16000 0 32000 97108 0 24560 0 121668 2
METALIONOMA

22 |Jloxoxa ot cradH 093 5000 0 0 5000 925 0 0 0 925 1
MAKYJIaTyphl

23 |®Punauconas 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NOMOIIH

24 |Boamenienne 0.06 0 0 0 57 57 0 0 0 57 57 1
ymepba

25 |Bosmelenne Bpesa, 48,06 0 0 0 0 0 0 0 0 48064,29 | 48064.29 3
1eHH, mTpads

26 |Mmennan 52,80 0 14400 19200 0 33600 0 14400 19200 0 33600 1
CTHIICHAHA

27 |Bosspar JIt 100,00 21864.95 | 2053,74 0 0 23918.69 | 21864.95 2053,74 0 23918.69 4
3a/10/KCHHOCTH

28 |ycayru BOPILICKHIC 37.68 15646.76 0 0 2202936 | 37676,12 15646,76 0 0 22029.36 37676.12 2

29 |Bosspar 5,80 5800,07 0 0 0 5800.07 5800,07 0,00 0,00 0,00 5800,07 1
rOCHOILTHHBL

30 |®uunauncosas 300,00 300000 0 0 0 300000 300000,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 1
MOMOILb

31 |Inatnoe ovHOE 1227.14 0 22250 0 23000 45250 290000,00 0,00 534500,00 | 227000,00 | 1051500,00 46
oreNeHHe

32 |HesuiscHeHHbiE 66,38 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

IIATCHKH

! Venyru (paGoTet), Mpe/tycMOTPEHHBIC ¥ CTABOM YHPCIIICHHA, OTHOCAIIHECA K NPHHOCAICH JOXO/L ACATEABHOCTH.




2.4. Undopmauua 00 HCTIOTHEHHH rocysia

PCTBEHHOTO 3a/IaHKA Ha OKA3AHHC rOCYIapCTBEHHBIX YCIYT (BBINOIHCHHAE pabor)

VHAKATbHBIA INokasareib, XapakTepH3yIolil [Mokasarens, [Moxazarens KadecTsa yeayry (pabots)
HOMEP COJIEPAAHHE YCITYTH (paBotst) XapakTepH3yIouHit
peecTpoBOii yenous (opmsi) HAUMEHO- eANHHAIA YTBEPXK/ICHO | HCTIONHEHO Ha |  JIOMYCTHMOE OTKIAOHCHME, | npHYula
3anHCH BBINONHEHHS YCIyTH BAHHE HIMEpeHHA B rOCY@pcT- |OTHETHYIO Jaty (BO3MOKHOE) fipeBbilia- | OTKIOHE-
(paBoThi) nokazarens no OKEH BEHHOM 3aaHHH OTKIOHCHHE olee HHA
HAUMEHO-BAHHE KOJ Ha roja JAOTYCTHMOC
(nammeno- | (mamwewo- | (namweno- | (namwcso- | (HamwcHo- (Bo3moxcHOC)
BaHHE BaHue BaHme BaHHE BAHHC 3HAYMCHHE
noxKasa- noKasa- 1noxKa3a- noKasa- noKasa-
Tens) Tens) Tesi) Tens) Tess)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8501010.99.0.] 09.02.07 | HeykasaHo | He yka3aHo oyHasn 1.Y nennHbt % 744 0 0 20

BBE28LI08800 | Uudopmann it Bec

2 OHHBIE YHCIHEHHOCT

CHCTEMBI 1 u
1pOrpaMMHp BBITYCKHHK
OBAHHC OB,

TPYAOYCTPO
UBLIHXCH B
TCUYCHHE
roja nocie
OKOHYaAHHUA
0OYUCHHA.
2.V nenbhnl % 744 30 42 20
it Bec
YHCACHHOCT
i
feaarornye
CKHMX
pabOTHHKOB
. MMEIOLLMX
MEpPBYIO U
BBICIIYIO
kBaHdHKa
UHOHHBIE
KATCroOpHH.

8521010.99.0 | 35.02.02 | e yka3zaHO | HE yKa3aHO o4Has 1.V nensHs! % 744 0 0 20




BB28ITP52000

Texunonorus
N1eco3aroToso
K

i Bec
YUCACHHOCT
"
BLITYCKHHE
08,
TPYAOYCTPO
HMBLIKMXCA B
TEUCHHUE
rojga nociac
OKOHYaHHA
00y4eHHA.

2.Y nensHst
i Bec
YHCJICHHOCT
H
fneaaroruye
CKUX
pabOTHHKOB
, HMEIOLIHX
nepByio W
BBICIIYIO
kBaTHHKS
LHOHHbIE
KaTeropuH.

Y%

744

30

50

20

$521010.99.0.
B5291368000

13.01.10
DNeKTPOMOH
TEP 110
PEMOHTY H
obcayxkusan
HIO
anekTpoobop
YAOBaHUA
(no
oTpac/aM)

HE YKa3aHO

HE YKa3aHo

OYHaR

1. ¥V aenstibt
il BEC
YHCIIEHHOCT
H
BBITYCKHHK
OB,
TPYAOYCTPO
WBLIMXCA B
TeYEHHUE
rojia nociae
OKOHYAHHA

[oGyyeHuA.

%

744

55

93

20




2.Y aennibi
# Bec
HYUCACHHOCT
H
nejaroruye
CKHX
paboTHHKOB
. HMEIOUIHX
fIEPBYIO W
BBICILYIO
kBaiuuxa
[HOHHBbIE
KaTETOpHHU.

%

744

30

32

20

8521010.99.0.
bB291I408000

15.01.05
Crapmmx
(pyuuoil u
HaCTHYHO-

MEXAHH3HPOB
aHHO#

CBapKH

(HannuaBKH)

HE YKa3aHo

HE yKa3aHo

ovHas

1.Y nenbHb
i BeC
YHCICHHOCT
H
BBITYCKHHEK
0B,
TPYAQYCTPO
HBLIHXCH B
TCYCHMC
rojaa mnocie
OKOHYaHH#
obyueHus.

%

744

55

57

20

2.¥Y aenbibl
it Bec
YHCJIEHHOCT
H
NEAarornye
CKHX
pabOTHHKOB
, HMEIOUIHX
MEPBYIO U
BBICLIYIO
KBAIH(HKA
LLHOHHBIE
KATCTOPHH.

%

744

30

36

20

8521010.99.0.

15.01.09

HE yKa3aHo

HC YKa3aHO

OYyHan

1.¥Y neneHnt

Y

744

55

83

20




BB29I 5184000 | MamuuucT

Neco3aroTos

HTCABHBIX M

TPENEBOHBIX
MALIHH

i BeC
HUCIEHHOCT
M
BRITYCKHUK
0B,
TPYAOYCTPO
HBUIHMXCA B
TeCHUE
roia nocie
OKOHYaAHHUA
obyqenus.

2.Y nenbust
il Bec
YUCTICHHOCT
M
nesarori4e
CKHX
paboTHHKOB
. HMEI0UIHX
LIEPBYIO H
BBICHIYIO
keanHpuxa
[{HOHHBIE
KaTerOpHH.

%

744

30

30

8521010.99.0.
BB529CX9600

2

15.01.31
Mactep
KOHTPOALHO-
HIMEPHUTENLH
bIX npubopoB
u
aBTOMATHKH

HE YKa3aHo

HE YKa3aHO

o4Han

1.¥Y nenstibi
if BEC
YHUCIICHHOCT
H
BbIYCKHHK
OB,
TPYAOYCTPO
HBLIHXCH B
TEHEHHE
rojia nociue
OKOHYAHHA
oby4eHHS.

Yo

744

55

68

20




2.Y nenbini
i Bec
HYHCASHHOCT
"
neaarorntie
CKHX
paboTHHKOB
, HMEIOLIHX
HEPBYIO H
BBICILIYIO
kBaTH(HKA
HHOHHbIE
KareropHu.

%

744

30

31

8521010.99.0.
bb29TT04002

8521020.99.
0OBb2904400
0

23.01.17
Macrep no
PEMOHTY H

obcayRuBaH
HIo
aproMobusei

35.01.04
Oneparop
JIHHUI U

HE YKa3aHo

He yKasaHo

HE YKa3aHo

HE YKa3aHo

ouHas

Oo4HaR

1.Y pensnsl
W BEec

Y%

744

55

72

20

2.V aenbhbt
il Bec
YHCIACHHOCT
H
neaarornyc
CKHX
paboTHHKOB
. HMEIOLIHX
MIEPBYIO U
BBICLIYIO
kBaMQuKa
HHOHHBIE
KATETOPHH.

%

744

30

42

20

1.Y nenbhbt
if BEC

YHCJIACHHOCT

%

744

55

58

20




YCTaHOBOK B

nepeobpabor
Ke

2.V nenbHbl
i Bec
YHCIICHHOCT
H
nenaroruse
CKHMX
paboTHHKOB
, HMEIOLIHX
nepByio B
BBICIIYIO
kpanuprra
LHOHHBIE

| KaTEropHH.

744

30

50

20




